

各 位

2025 年4月2日 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社 代表取締役社長 藤原 宏樹

## 『V-TOKER』、本格始動! ~情報解禁に向けたティザーサイトを公開中~

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社(以下「AMN」、本社:東京都港区、代表取締役社長:藤原宏樹、東証グロース上場:証券コード 6573)がインフルエンサーZ 株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:佐々木雄亮)との共同出資により設立した合弁会社「株式会社 V-TOKER」(本社:東京都港区、代表取締役:藤原宏樹 以下「V-TOKER」)が、2025 年 4 月よりサービスを本格始動いたします。

V-TOKER は、TikTok に特化したライブ配信を行う V ライバーである「Vtoker」を育成支援するプロダクションです。

Vtoker による TikTok でライブ配信活動を軸として、その多面的な特性を活かした事業展開を目指しています。

日々のライブ配信やオンラインイベントを通じて、認知拡大およびファンコミュニティの形成を図り、また獲得したファン基盤をもとに、大規模な集客力を持つ IP としてコマース領域への展開を推進しています。将来的には、Vtoker を中心としたインフルエンサーマーケティング、ライブコマース、IP ビジネスなどへの拡張を見据えた事業設計を行っています。

現在 V-TOKER では、サービスの本格始動に向けてティザーサイトを公開しています。







サイトでは現在、今回新たに制作された自社メンバー5名分のオリジナル V アバターが登場しています。サービス開始後はメンバー自身も Vtoker として活動する予定です。

また V-TOKER では、今後一緒に Vtoker として活動いただける新規メンバーを募集していきます。「ライバーをやってみたいけど顔は出したくない」「自分とは違う誰かになってみたい」TikTok ユーザーに対して、上記のようなオリジナル V アバターデザインを提供し、さらに Vtoker として配信を行うための無料研修や他 Vtoker とのコラボ機会などをご提供します。

応募方法については、上記情報解禁時にご案内させていただきます。 今後の展開に、ぜひご注目ください。

<V-TOKER ティザーサイト>

http://v-toker.co.jp/teaser/

## <株式会社 V-TOKER について>

株式会社 V-TOKER は、2025 年3月に、AMN とインフルエンサーZ 株式会社との合弁により設立された、TikTok に特化したライブ配信を行う V ライバーである「Vtoker」を育成支援するプロダクションです。Vtoker による TikTok でライブ配信活動を軸として、その多面的な特性を活かした事業展開を目指しています。

公式サイト: http://v-toker.co.jp/

<アジャイルメディア・ネットワーク株式会社(AMN)について>

AMN は『個の力を最大化し、"小さな経済"を成長させる』をミッションに、ブランドの熱心なファンを「アンバサダー」と定義し、ファン育成・活性化を通じて製品・サービスのマーケティング活動を推進する、アンバサダーマーケティング事業を展開しています。

ファンコミュニティ運営をはじめ、SNS アカウント運用・イベント企画運営・リサーチ等、ファン活性化のために必要なソリューションをワンストップで提供してまいりました。その実績は、創業の 2007 年より累計 200 ブランド以上・240 万人以上にのぼり、アンバサダーマーケティング・ファンマーケティングにおけるリーディングカンパニーとしてその存在を認知されています。

公式サイト:https://agilemedia.jp/

## <インフルエンサーZ 株式会社について>

インフルエンサーZ は、SNS 運用や広告運用を主に手掛けているマーケティング企業です。ミッション「地球上で最も優れた価値を提供する」、ビジョン「AI を通じて新たな価値を生み出す革新的なプラットフォームを創る」を掲げ、TikTok、YouTube、Instagram、X(Twitter)などの SNS の企画、撮影、編集、運用を一貫してサポートする企業の SNS 運用代行サービス「AgentZ」や、専門



知識と豊富な経験を持つ SNS マーケターを定期的に出向させることで低コストかつプロフェッショナルな企業 SNS 運用を実現する「SNP」、さらに「ライバー」として自身のフリートークなどをライブで配信したい TikTok ユーザーに対して、スマホ 1 台で手軽に楽しめる TikTok ライブ配信の機会を創出し、さらに配信による収益化の機会も提供するライバー事務所「LIVER Z」、など、AI やソーシャルメディアなどの分野に特化した先進的なサービスを提供しています。

公式サイト: <a href="https://www.influencer-z.com/">https://www.influencer-z.com/</a>

## <本案件に関するお問い合わせ先>

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

担当:藤原

E-mail: info@agilemedia.jp

Tel: 03-6435-7130